
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ71
konané dne 01.06.2021

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : radní MČ Praha 21 - JUDr. Hana Pelčáková

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 28.6.2021
3. Rezignace na funkci předsedkyně Finančního výboru

4.
Návrh na volbu do funkce přísedících Obvodního soudu Prahy 9 za městskou část Praha
21

5. Aktualizace strategického plánu MČ Praha 21
6. Rozpočtová opatření č. 34 až č. 35: změny rozpočtu v roce 2021.

7.
Schválení účetní závěrky za rok 2020 Masarykova základní škola Polesná, Praha 9 - Újezd
nad Lesy, Polesná 1690

8.
Schválení účetní závěrky za rok 2020 MŠ Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická
1653

9.
Schválení účetní závěrky za rok 2020 MŠ Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická
1502

10.Schválení účetní závěrky za rok 2020 1.MŠ Čentická, Praha 9 - Čentická 2222

11.
Schválení účetní závěrky za rok 2020 MŠ Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná
1690

12.Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2020.
13.Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2020.
14.Zápisy z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 16, 17 a 18
15.Zápis z 23. jednání Komise územního rozvoje dne 10.5.2021

16.
Návrh  na  pořízení  změny  ÚPSÚ  hl.  m.  Prahy  na  pozemcích  parc.č.  4260/2,  4260/9,
4260/11 a 4260/12 v k.ú. Újezd nad Lesy

17.
Smlouva  o  umístění  technického  zařízení  na  sběr  a  další  zpracování  dat  pro  osobní
doklady vydávané v působnosti Ministerstva vnitra

18.Jednací řád Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

19.
Rezignace na funkci tajemnice Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 a jmenování nového
tajemníka/tajemnice Kontrolního výboru

20.
Námitka podjatosti předsedkyně KV Marie Kučerové při řešení stížnosti č.12/2020 (článek
v ÚZ "Kynologové zůstávají") a místopředsedkyně KV Lucie Doležalové

21.Zápisy z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 včetně Protokolu o kontrole
22.Pravidla  pro  stanovení  výše  platu,  příplatku  za  vedení  a  pro  poskytování  osobního



příplatku ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí Praha 21
23.Darovací smlouva Mladé Běchovice - 56. ročník závodu
24.Darovací smlouva na akci 32. štafeta Kladno-LIDICE-Včelákov-LEŽÁKY
25.Žádosti Kangsim Dojang z.s. o poskytnutí individuální dotace na sportovní akce
26.Stažen z jednání
27.Stažen z jednání
28.Smlouva na svoz použitých olejů
29.Zápis z 8. jednání bytové komise ze dne 12. 5. 2021
30.Rezignace na člena bytové komise Ing. Kristýny Kopecké
31.Smlouva o výpůjčce příkopového mulčovače SL1

Pan starosta zkonstatoval,  že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Do programu
jednání byl doplněn bod č. 31 Smlouva o výpůjčce příkopového mulčovače SL1. Doplnění
programu bylo schváleno /5 pro/. Program jako celek byl schválen /5 pro/.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ71/1029/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

2) schvaluje

prodloužení termínu u úkolu:

- UK/00133/2021 Pojištění majetku - Boulderová stěna - podpis pojistné smlouvy o pojištění
majetku a zodpovědnosti - do 11.6.2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 28.6.2021
Usnesení číslo: RMČ71/1030/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

program jednání  Zastupitelstva  MČ Praha  21  dle  předloženého návrhu,  který  je  nedílnou
součástí tohoto usnesení

2) souhlasí

s  doplněním  programu  o  body  z  dalších  jednání  Rady  MČ  Praha  21  do  doby  konání
Zastupitelstva MČ Praha 21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



3. Rezignace na funkci předsedkyně Finančního výboru
Usnesení číslo: RMČ71/1031/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

rezignaci paní Zdeňky Hubínkové na funkci předsedkyně Finančního výboru ZMČ Praha 21

2) ukládá

tajemnici  ÚMČ  Praha  21  předložit  volbu  předsedy/předsedkyně  Finančního  výbor  ZMČ
Praha 21 jako samostatný bod na jednání ZMČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 

Termín: 28.06.2021 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Návrh na volbu do funkce přísedících Obvodního soudu Prahy 9 za městskou část
Praha 21
Usnesení číslo: RMČ71/1032/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

informaci k volbě přísedících a návrh na volbu přísedících Obvodního soudu Prahy 9 za MČ
Praha 21

2) doporučuje

Zastupitelstvu  MČ  Praha  21  zvolit  do  funkce  přísedícího  tyto  kandidátky:  RNDr.  Soňa
Beroušková, paní Zdeňka Hubínková

3) ukládá

tajemnici  ÚMČ Praha  21  předložit  Návrh na  volbu přísedících  Obv.  soudu Prahy 9 jako
samostatný bod na jednání ZMČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 

Termín: 28.06.2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



5. Aktualizace strategického plánu MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ71/1033/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

informaci k aktualizaci  Strategického plánu rozvoje MČ Praha 21 pro období 2023-2033,
nabídku společnosti grey dot s.r.o. a související návrh smlouvy o dílo

2) schvaluje

aktualizaci Strategického plánu rozvoje MČ Praha 21 pro období 2023-2033 společností grey
dot s.r.o. dle navržené Struktury, jež je přílohou Smlouvy o dílo

3) schvaluje

nabídku společnosti grey dot s.r.o. a smlouvu o dílo se společností grey dot s.r.o.

4) ukládá

koordinátorce  MA  21 zajistit  aktualizaci  Strategického  plánu  rozvoje  MČ  Praha
21 v součinnosti se společností grey dot s.r.o. 

Zodpovídá 

1. DiS. Helena Gryčová, referent kanceláře tajemníka 

Termín: 30.06.2022

5) ukládá

starostovi MČ Praha 21 podepsat smlouvu o dílo dle bodu 3 tohoto usnesení

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 10.06.2021 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)



6. Rozpočtová opatření č. 34 až č. 35: změny rozpočtu v roce 2021.
Usnesení číslo: RMČ71/1034/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

Rozpočtové opatření č. 34: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu
- Přijetí neinvestiční účelové dotace z MPSV na výkon sociální práce pro rok 2021 ve výši
471 601,- Kč, (pro RO zaokrouhleno na 471,6 tis. Kč) v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální
oblast, ve výdajích ve stejné výši v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální oblast v ODPA 4349
-  Ostatní  sociální  péče  a  pomoc  ostatním skupinám obyvatelstva.  (Číslo  dokladu  2040  -
zaúčtováno do období květen 2021).

Rozpočtové opatření č. 35: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení příjmů i výdajů rozpočtu
roku 2021 - Přijetí účelové neinvestiční dotace ze SR z MPSV (1. splátka) ve výši 968 950,-
Kč  pro  RO zaokrouhleno  na  968,9  tis.  Kč na  úhradu  nákladů  vzniklých  v  souvislosti  s
výkonem sociálně-právní  ochrany dětí  pro rok 2021 -  v  kapitole  09 -  Vnitřní  správa.  Ve
výdajích zaúčtováno v ODPA 6171 - Činnost místní správy ve stejné výši. (Číslo dokladu
2039 - zaúčtováno do období květen 2021.)

2) schvaluje

Rozpočtová opatření č. 34 až č. 35: změny rozpočtu v roce 2021 v souladu s přiloženými
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

3) ukládá

místostarostce MČ Praha 21 Ing. Kristýně Kopecké předložit rozpočtová opatření č. 34 až č.
35: změny rozpočtu v roce 2021 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v
souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21 

Termín: 28.06.2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Schválení účetní závěrky za rok 2020 Masarykova základní škola Polesná, Praha 9 -
Újezd nad Lesy, Polesná 1690
Usnesení číslo: RMČ71/1035/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

Zápis z jednání Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21
za rok 2020,  Usnesení  tohoto výboru a  současně doporučení  Radě MČ Praha 21 ve věci



schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Masarykova základní škola Polesná, Praha 9
- Újezd nad Lesy, Polesná 1690 za rok 2020

2) neschvaluje

účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Masarykova základní škola Polesná, Praha 9 -
Újezd nad Lesy,  Polesná 1690, IČ: 47608579 za rok 2020. Protokol o schvalování účetní
závěrky je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8.  Schválení  účetní  závěrky  za  rok  2020  MŠ  Rohožník,  Praha  9  -  Újezd  nad  Lesy,
Žárovická 1653
Usnesení číslo: RMČ71/1036/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

Zápis z jednání Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21
za rok 2020,  Usnesení  tohoto výboru a  současně doporučení  Radě MČ Praha 21 ve věci
schválení účetní závěrky příspěvkové organizace MŠ Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
Žárovická 1653 za rok 2020.

2) schvaluje

účetní  závěrku zřízené  příspěvkové  organizace  MŠ Rohožník,  Praha  9  -  Újezd nad Lesy,
Žárovická  1653,  IČ:  63832372  za  rok  2020.  Protokol  o  schvalování účetní  závěrky  je
nedílnou součástí tohoto usnesení.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Schválení účetní závěrky za rok 2020 MŠ Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
Lišická 1502
Usnesení číslo: RMČ71/1037/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

Zápis z jednání Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21
za rok 2020,  Usnesení  tohoto výboru a  současně doporučení  Radě MČ Praha 21 ve věci
schválení účetní závěrky příspěvkové organizace MŠ Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
Lišická 1502 za rok 2020

2) schvaluje

účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace MŠ Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
Lišická 1502, IČ: 49367820 za rok 2020. Protokol o schvalování účetní závěrky je nedílnou
součástí tohoto usnesení.



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Schválení účetní závěrky za rok 2020 1.MŠ Čentická, Praha 9 - Čentická 2222
Usnesení číslo: RMČ71/1038/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

Zápis z jednání Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21
za rok 2020,  Usnesení  tohoto výboru a  současně doporučení  Radě MČ Praha 21 ve věci
schválení účetní závěrky příspěvkové organizace 1. MŠ Čentická, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
Čentická 2222 za rok 2020.

2) schvaluje

účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace 1.MŠ Čentická,  Praha 9 - Újezd nad Lesy,
Čentická 2222, IČ: 49371665 za rok 2020. Protokol o schvalovaní účetní závěrky je nedílnou
součástí tohoto usnesení.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11.  Schválení  účetní  závěrky  za  rok  2020  MŠ Sluníčko,  Praha  9  -  Újezd  nad  Lesy,
Polesná 1690
Usnesení číslo: RMČ71/1039/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

Zápis z jednání Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21
za rok 2020,  Usnesení  tohoto výboru a  současně doporučení  Radě MČ Praha 21 ve věci
schválení účetní závěrky příspěvkové organizace MŠ Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
Polesná 1690 za rok 2020.

2) schvaluje

účetní  závěrku  zřízené  příspěvkové  organizace  MŠ Sluníčko,  Praha  9  -  Újezd nad  Lesy,
Polesná 1690, IČ: 75113961 za rok 2020. Protokol o schvalování účetní závěrky je nedílnou
součástí tohoto usnesení.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2020.
Usnesení číslo: RMČ71/1040/21
Rada městské části
1) bere na vědomí



návrh na uzavření závěrečného účtu Městské části Praha 21, to je s celoročním hospodařením,
za rok 2020 bez výhrad, v souladu s přiloženým materiálem

2) souhlasí

s  návrhem na  uzavření  závěrečného  účtu  Městské  části  Praha  21,  to  je  s  celoročním
hospodařením, za rok 2020 bez výhrad, v souladu s přiloženým materiálem.

3) ukládá

místostarostce  Ing.  Kristýně  Kopecké  předložit  návrh  na  uzavření  závěrečného  účtu,  to
znamená celoročního hospodaření Městské části  Praha 21 za rok 2020, na příštím jednání
Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení bez výhrad, v souladu s přiloženým materiálem. 

Zodpovídá 

1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21 

Termín: 28.06.2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2020.
Usnesení číslo: RMČ71/1041/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

materiál ke schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2020 včetně všech příloh.

2) souhlasí

se schválením účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2020 a doporučuje Zastupitelstvu
MČ Praha 21 schválit převod výsledku hospodaření za rok 2020 ve výši 4 803 665,39 Kč (z
toho hlavní činnost 1 188 297,67 Kč a vedlejší hospodářská činnost 3 615 367,72 Kč) na účet
432  -  výsledek  hospodaření  předcházejících  účetních  období,  v  souladu  s  přiloženým
materiálem.

3) ukládá

místostarostce MČ Praha 21 Ing. Kristýně Kopecké předložit účetní závěrku Městské části
Praha 21 za rok 2020 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení, v souladu s
přiloženým materiálem.

Zodpovídá 

1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21 

Termín: 28.06.2021



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Zápisy z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 16, 17 a 18
Usnesení číslo: RMČ71/1042/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh,  předsedkyně Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21,  na zařazení  zápisů z
jednání Finančního výboru ZMČ Praha 21 č. 16, 17 a 18 jako samostatného bodu programu
nejbližšího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21.

2) ukládá

předsedkyni Finančního výboru ZMČ Praha 21, Zdeňce Hubínkové, předložit zápisy z jednání
Finančního výboru ZMČ Praha 21 č. 16, 17 a 18 na nejbližší jednání Zastupitelstva MČ Praha
21.

Zodpovídá 

1. Zdeňka Hubínková, předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 

Termín: 28.06.2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Zápis z 23. jednání Komise územního rozvoje dne 10.5.2021
Usnesení číslo: RMČ71/1043/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis z 23. jednání Komise územního rozvoje dne 10.5.2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Návrh na pořízení změny ÚPSÚ hl. m. Prahy na pozemcích parc.č. 4260/2, 4260/9, 
4260/11 a 4260/12 v k.ú. Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ71/1044/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh na pořízení změny ÚPSÚ hl. m. Prahy na pozemcích parc.č. 4260/2, 4260/9, 4260/11 a
4260/12 v k.ú. Újezd nad Lesy

2) nesouhlasí

se změnou dle Návrhu na pořízení změny ÚPSÚ hl. m. Prahy na pozemcích parc.č. 4260/2,
4260/9, 4260/11 a 4260/12 v k.ú. Újezd nad Lesy



3) ukládá

odboru majetku a investic zaslat odboru územního rozvoje MHMP nesouhlasné stanovisko
MČ Praha 21 k návrhu na pořízení změny ÚPSÚ hl. m. Prahy na pozemcích parc.č. 4260/2,
4260/9, 4260/11 a 4260/12 v k.ú. Újezd nad Lesy podanému vlastníky pozemků a informovat
žadatele

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 

Termín: 02.07.2021

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2)

17. Smlouva o umístění technického zařízení na sběr a další zpracování dat pro osobní 
doklady vydávané v působnosti Ministerstva vnitra
Usnesení číslo: RMČ71/1045/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

standardizovanou smlouvu o umístění technického zařízení na sběr a další zpracování dat pro
osobní  doklady vydávané  v  působnosti  Ministerstva  vnitra,  která je  pro  všechny  ORP a
nahrazuje  stávající  smlouvu,  uzavřenou  mezi  Státní  tiskárnou  cenin,  státním podnikem a
městskou částí Praha 21

2) schvaluje

standardizovanou smlouvu o umístění technického zařízení na sběr a další zpracování dat pro
osobní  doklady vydávané  v  působnosti  Ministerstva  vnitra,  která je  pro  všechny  ORP a
nahrazuje  stávající  smlouvu,  uzavřenou  mezi  Státní  tiskárnou  cenin,  státním podnikem a
městskou částí Praha 21

3) ukládá

starostovi MČ Praha 21 podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 08.06.2021 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)



18. Jednací řád Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ71/1046/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh,  předsedkyně  Kontrolního  výboru  Zastupitelstva  ZMČ  Praha  21,  na
zařazení aktualizovaného  Jednacího  řádu  Kontrolního  výboru  ZMČ  Praha  21 jako
samostatného bodu programu nejbližšího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21

2) ukládá

předsedkyni  Kontrolního  výboru  Zastupitelstva  ZMČ  Praha  21,  Ing.  Marii  Kučerové,
předložit  aktualizovaný  Jednací  řád  Kontrolního  výboru  ZMČ  Praha  21  na  nejbližším
jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Ing. Marie Kučerová, předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 
tajemnice KV zpracuje a odevzdá materiál do 16.06.2021 do 10.00 hod
Termín: 28.06.2021

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

19.  Rezignace na funkci  tajemnice  Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 a jmenování
nového tajemníka/tajemnice Kontrolního výboru
Usnesení číslo: RMČ71/1047/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

rezignaci  tajemnice  Kontrolního  výboru  ZMČ  Praha  21  Markéty  Zahradníkové  (k
31.08.2021) a návrh na jmenování nové tajemnice Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 Lenky
Pilné (od 01.09.2021)

2) doporučuje

Zastupitelstvu MČ Praha 21 jmenovat od 1.9.2021 tajemnicí Kontrolního výboru ZMČ Praha
21 paní Lenku Pilnou

3) ukládá

tajemnici  ÚMČ  Praha  21  Ing.  Šárce  Zátkové  předložit  rezignaci  tajemnice  Kontrolního
výboru ZMČ Praha 21 včetně návrhu na jmenování nové tajemnice jako samostatný bod na
jednání Zastupitelstva MČ Praha 21



Zodpovídá 

1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 

Termín: 28.06.2021 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

20. Námitka podjatosti předsedkyně KV Marie Kučerové při řešení stížnosti č.12/2020
(článek v ÚZ "Kynologové zůstávají") a místopředsedkyně KV Lucie Doležalové
Usnesení číslo: RMČ71/1048/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh, předsedkyně Kontrolního výboru Zastupitelstva ZMČ Praha 21, na zařazení "Námitky
podjatosti  předsedkyně  KV  Marie  Kučerové  při  řešení  stížnosti  č.  12/2020  (článek  v
ÚZ "Kynologové zůstávají") a místopředsedkyně KV Lucie Doležalové", jako samostatného
bodu programu nejbližšího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21

2) souhlasí

se zařazením bodu "Námitka podjatosti předsedkyně KV Marie Kučerové při řešení stížnosti
č. 12/2020 (článek v ÚZ "Kynologové zůstávají") a místopředsedkyně KV Lucie Doležalové"
na nejbližší jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Ing. Marie Kučerová, předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 
KV zpracuje a odevzdá materiál do 16.06.2021 do 10.00 hod
Termín: 28.06.2021 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Zápisy z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 včetně Protokolu o kontrole
Usnesení číslo: RMČ71/1049/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh, předsedkyně Kontrolního výboru Zastupitelstva ZMČ Praha 21, na zařazení zápisů z
jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 15 ze dne 06.05.2021, č. 16 ze dne 20.05.2021
a Protokolu o kontrole č. 7/2020 - Prošetření nákupu pozemku parc. č. 544/4 k. ú. Újezd nad
Lesy jako samostatného bodu programu nejbližšího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21



2) ukládá

předsedkyni  Kontrolního  výboru  Zastupitelstva  ZMČ  Praha  21,  Ing.  Marii  Kučerové,
předložit zápisy z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 15 ze dne 06.05.2021, č. 16
ze dne 20.05.2021 a Protokol o kontrole č. 7/2020 - Prošetření nákupu pozemku parc. č. 544/4
k. ú. Újezd nad Lesy na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Ing. Marie Kučerová, předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 
tajemnice KV zpracuje a odevzdá materiál do 16.06.2021 do 10.00 hod
Termín: 28.06.2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

22. Pravidla pro stanovení výše platu, příplatku za vedení a pro poskytování osobního
příplatku ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí Praha 21
Usnesení číslo: RMČ71/1050/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh  Pravidel  pro  stanovení  výše  platu, příplatku  za  vedení  a  pro  poskytování  osobního
příplatku ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí Praha 21

2) schvaluje

Pravidla pro stanovení výše platu, příplatku za vedení a pro poskytování osobního příplatku
ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí Praha 21

3) ukládá

ÚMČ /odboru školství a kultury/ seznámit ředitele příspěvkových organizací s touto změnou

Zodpovídá 

1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury 

Termín: 11.06.2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

23. Darovací smlouva Mladé Běchovice - 56. ročník závodu
Usnesení číslo: RMČ71/1051/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost ze dne 12.5.2021 o podporu 56. ročníku závodu Mladé Běchovice, z.s., který se 
uskuteční dne 18. 9. 2021



2) schvaluje

darovací smlouvu ve výši 5 000,- Kč na 56. ročník závodu Mladé Běchovice

3) ukládá

ÚMČ Praha  21/vedoucí  finančního  odboru/ vypracovat  a  předložit  rozpočtové  opatření  v
souladu s usnesením

Zodpovídá 

1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru 

Termín: 04.06.2021
 
4) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem darovací smlouvy

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 07.06.2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

24. Darovací smlouva na akci 32. štafeta Kladno-LIDICE-Včelákov-LEŽÁKY
Usnesení číslo: RMČ71/1052/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost ze dne 21.5.2021 o podporu 32.ročníku štafety Kladno-LIDICE-Včelákov-LEŽÁKY,
která se uskuteční ve dnech 19.-20. 6. 2021

2) schvaluje

darovací  smlouvu  ve  výši  2  000,-  Kč  na  32.ročník  štafety  Kladno-LIDICE-Včelákov-
LEŽÁKY

3) ukládá

ÚMČ Praha 21 /vedoucí  finančního odboru/ vypracovat  a  předložit  rozpočtové  opatření  v
souladu s usnesením

Zodpovídá 

1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru 

Termín: 04.06.2021



4) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem darovací smlouvy

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 07.06.2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

25. Žádosti Kangsim Dojang z.s. o poskytnutí individuální dotace na sportovní akce
Usnesení číslo: RMČ71/1053/21
Rada městské části
1) bere na vědomí
žádosti Kangsim Dojang z.s. o poskytnutí individuální dotace na připravované akce:
a) sportovně-zábavní den konaný 4.9.2021
b) extraligový turnaj konaný dne 20.11.2021

 2) schvaluje

poskytnutí individuální dotace pro Kangsim Dojang z.s.na pořádání sportovních akcí:

a) sportovně-zábavní den konaný 4.9.2021 ve výši 25 000,- Kč

b) extraligový turnaj konaný dne 20.11.2021 ve výši 25 000,- Kč

3) schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace pro Kangsim Dojang z.s. na pořádání
sportovních akcí:

a) sportovně-zábavní den konaný 4.9.2021 ve výši 25 000,- Kč

b) extraligový turnaj konaný dne 20.11.2021 ve výši 25 000,- Kč

4) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí individuální dotace pro
Kangsim Dojang z.s.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 04.06.2021 
5) ukládá



ÚMČ Praha  21  /vedoucí  finančního  odboru/ vypracovat  a  předložit  rozpočtové  opatření  -
poskytnutí neinvestiční individuální dotace ve výši 50 000,- Kč pro Kangsim Dojang z.s.

Zodpovídá 

1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru 

Termín: 04.06.2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

26. Stažen z jednání

 Materiál byl stažen z jednání.

27. Stažen z jednání
Materiál byl stažen z jednání.

28. Smlouva na svoz použitých olejů
Usnesení číslo: RMČ71/1054/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

předložený návrh smlouvy na likvidaci olejů od občanů MČ Praha 21

2) schvaluje

smlouvu na likvidaci olejů od občanů MČ Praha 21.

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 pana Milana Samce podpisem smlouvy na likvidaci olejů od občanů
MČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 11.06.2021 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

29. Zápis z 8. jednání bytové komise ze dne 12. 5. 2021
Usnesení číslo: RMČ71/1055/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis z 8. jednání bytové komise ze dne 12. 5. 2021.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



30. Rezignace na člena bytové komise Ing. Kristýny Kopecké
Usnesení číslo: RMČ71/1056/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

rezignaci Ing. Kristýny Kopecké na člena bytové komise.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

31. Smlouva o výpůjčce příkopového mulčovače SL1
Usnesení číslo: RMČ71/1057/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh smlouvy o výpůjčce mulčovače SL1, za účelem předváděcí akce, pro potřeby údržby 
zeleně MČ Praha 21

2) schvaluje

návrh smlouvy o výpůjčce mulčovače SL1, za účelem předváděcí akce, pro potřeby údržby
zeleně MČ Praha 21

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o výpůjčce mulčovače SL1, za účelem předváděcí
akce, pro potřeby údržby zeleně MČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 11.06.2021

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



Zapsala: vedoucí oddělení kanceláře starosty - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ71 konané dne 01.06.2021


